-ч

«Удора» муниципальной районлбн адмпнисграцияса велбдан веськбдланш

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРИКАЗ

с. Кослан

от « 30 » 12 2020 г. № 01-06 / 857

Об утверждении Правил осуществления
ведомственного конт роля в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд
Управления образования администрации
муниципального района «Удорский»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2014 года № 89 «Об утверждении Правил осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Правила осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд Управления образования администрации
муниципального района «Удорский» согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации МР «Удорский»

Псп. [Занссва В .Л. 33-653

1 - в книг)' приказов
I - в Ц Б № 1

Е.Г. Осипова